
PO 212/2024 

DOHODA O PŘISTOUPENÍ KE SMLOUVĚ  
O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU Č. QK23020117 

(dále jen „Dohoda“) 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Se sídlem:  Kamýcká 129, 165 00, Praha – Suchdol 
IČO:  60460709 
DIČ:  CZ60460709 
Zastoupena: prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem 
Bankovní spoj.:  
Účet číslo:  
(dále jen „hlavní příjemce“) 

a 

Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i. 
Se sídlem:  Strnady 136, 252 02, Jíloviště 
IČO: 00020702 
DIČ:  CZ00020702 
Zastoupen: doc. Ing. Vítem Šrámkem, Ph.D., ředitelem 
Zapsán:  v Rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy v Praze, spisová značka není 
vedena Bankovní spojení:
Účet číslo:  
(dále jen „další účastník 1“) 

a 

Masarykova univerzita 
Se sídlem:  Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČO: 00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Zastoupena: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem  
Bankovní spojení: 
Účet číslo:
(dále jen „další účastník 2“) 

(další účastník 1 a další účastník 2 dále společně jen „další účastník“ popřípadě „další účastníci“) 

(dále také všichni společně jako „smluvní strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) hlavní příjemce a další účastník 1 uzavřeli dne 29. 6. 2023 SMLOUVU O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ
PROJEKTU Č. QK23020117 (dále jen “Smlouva”), jejímž předmětem je závazek spolupráce
na zajištění realizace projektu s názvem „Vývoj aplikace pro automatizovanou evidenci
ulovené spárkaté zvěře na základě individuality struktury kožní tkáně vnějšího nosu“,
registrační číslo QK23020117 (dále jen „projekt“);

(B) hlavní příjemce a další účastník 1 mají zájem a souhlasí s tím, aby na projektu s nimi
spolupracoval další účastník 2; a



(C) další účastník 2 má zájem spolupracovat na projektu s hlavním příjemcem a dalším účastníkem
1,

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

I. 
PŘISTOUPENÍ DALŠÍHO ÚČASTNÍKA 2 KE SMLOUVĚ 

Smluvní strany sjednávají touto Dohodou, že další účastník 2 přistoupí ke Smlouvě na straně dalšího 
účastníka, čímž nabude práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy v příslušném rozsahu. 

Smluvní strany souhlasí, že přistoupením dalšího účastníka 2 dochází k úpravě rozdělení odpovědnosti 
za jednotlivé výsledky. Toto nové rozdělení odpovědnosti za jednotlivé výsledky je nedílnou součástí 
této Dohody. Současně došlo k vydání a podpisu Dodatku 1 k projektu a nových Závazných parametrů 
řešení projektu, které nahrazují původní Závazné parametry řešení projektu. 

Další účastník 2 prohlašuje, že se seznámil se zněním Smlouvy a jejími přílohami, a že bez výhrad s nimi 
souhlasí a přistupuje ke Smlouvě a jejímu plnění.  

Pro účely Smlouvy a projektu další účastník 2 uvádí, že u dalšího účastníka 2 bude řešiteli projektu 
přímo podřízen prof. Ing. Dipl.-Ing. Martin Drahanský, Ph.D.  

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran 
a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podle 
toho, která skutečnost nastane později.  

Smluvní strany tímto souhlasí s uveřejněním celého obsahu Dohody a jejích metadat v registru smluv, 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a toto uveřejnění zajistí 
hlavní příjemce. 

Veškeré změny nebo doplňky této Dohody mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 
k této Smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci všech smluvních stran.  

Nedílnou součástí této Dohody se stávají: 
Příloha č. 1 – Dodatek 1 projektu; 
Příloha č. 2 – Závazné parametry řešení projektu; 
Příloha č. 3 – Rozdělení odpovědnosti za jednotlivé výsledky. 

Tato Dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení 
je určeno pro poskytovatele, dvě pro hlavního příjemce a další účastníci obdrží každý po jednom 
vyhotovení. Pokud je smlouva uzavírána v elektronické podobě, je vyhotovena v jednom stejnopise 
podepsaném každou smluvní stranou minimálně zaručeným elektronickým podpisem dle Nařízení 
eIDAS. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad 
souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 



V Praze, dne 
…………………………………………. 

prof. Ing. Petr Sklenička, CSc., rektor 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Ve Strnadech, dne 
…………………………………………. 

doc. Ing. Vít Šrámek, Ph.D., ředitel 

Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i. 

V Brně, dne 
…………………………………………. 

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D., rektor 

Masarykova univerzita 


